
20
29

84
5 

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lil
lll

lll
líl

 
06

59
1_

1/
4_

23
77

9_
W

_0
00

0

/ffé f1/

Zákaznícke číslo: 5100003972

Faktúra za opakovanú
dodávku zemného plynu: 8649223662

Vaše prípadné otázky zodpovie:
Váš tím obsluhy zákazníkov 0262622344

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA 
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO

Junácka 1, 832 91 Bratislava

- 1. 06 . 2021
Čjäfo záznam i Č íslo spisu:

2029845 - 06591 - BA_MP

D+2

Mestská časť Bratislava Nové Mesto 
Miestny úrad Bratislava Nové Mesto 
Junácka 1
Bratislava - Nové Mesto
832 91 Bratislava 3

banm@banm.sk

V Bratislave dňa 01.06.2021

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.06.2021 
do 30.06.2021.
Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 
8649223662.

Dodaný tovar Základ dane (EUR) sadzba DPH DPH (EUR) Spolu (EUR)

Zemný plyn 134,17 20% 26,83 161,00

Na úhradu 161,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle 0262622344. 

S pozdravom

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporátny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26
Slovenský olvnárenskv Driemvsel, a.s. Mlynské niw 44/a, 82511 Bratislava Tel.: 0262622344 IBAN: SK9002000000001001018151
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